浄化槽整備工事計画書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]羽咋市長

　　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった浄化槽整備申請書に基づき、下記のとおり計画しましたので通知します。
　　なお、下記の内容で支障がないときは別添「浄化槽整備工事計画承認書」を、支障があるときは別添「浄化槽整備工事計画変更申請書」を　　　　年　　月　　日までに提出してください。

記

　１　浄化槽の設置場所及び浄化槽の規模：羽咋市　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　人槽）
　２　工事計画内容：別紙のとおり（図面等資料）
　３　工事予定年月日：着手予定―　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完了予定―　　　　年　　月　　日
　４　工事分担金の額：　　　　　　　　　円
　５　その他工事の遂行に必要な事項